

# Årsredovisning

för

## Borrfors Epic Training & Outdoor AB

559463-9055

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jesper Borrfors, Styrelseledamot  
2026-03-17

Styrelsen för Borrfors Epic Training & Outdoor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet som levererar tjänster inom interim chef, organisationsutveckling, ledarskap och säkerhetsutbildningar, såsom HLR, Första Hjälp, brand, överlevnad, well being och outdoor kunskaper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 118	690
Resultat efter finansiella poster	151	156
Soliditet (%)	38	56

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	115 970	<b>140 970</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		115 970	-115 970	<b>0</b>
Utdelning		-115 970		<b>-115 970</b>
Årets resultat			110 787	<b>110 787</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>110 787</b>	<b>135 787</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Årets resultat	110 787
<b>Totalt</b>	<b>110 787</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	110 787
	<b>110 787</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-12-19  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

1 118 423

689 762

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 118 423**

**689 762**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-4 414

-18 139

Övriga externa kostnader

-409 950

-328 321

Personalkostnader

2

-553 730

-188 074

**Summa rörelsekostnader**

**-968 094**

**-534 534**

**Rörelseresultat**

**150 329**

**155 228**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

672

359

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-12

**Summa finansiella poster**

**672**

**347**

**Resultat efter finansiella poster**

**151 001**

**155 575**

**Resultat före skatt**

**151 001**

**155 575**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-40 214

-39 605

**Årets resultat**

**110 787**

**115 970**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

188 544

199 168

Övriga fordringar

60 444

6 479

**Summa kortfristiga fordringar**

**248 988**

**205 647**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

107 161

47 988

**Summa kassa och bank**

**107 161**

**47 988**

**Summa omsättningstillgångar**

**356 150**

**253 635**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**356 150**

**253 635**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		110 787	115 970
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 787</b>	<b>115 970</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>135 787</b>	<b>140 970</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 832	15 861
Skatteskulder		108 523	53 759
Övriga skulder		62 008	43 045
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>220 363</b>	<b>112 666</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>356 150</b>	<b>253 635</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-19 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Stockholm

Jesper Borrfors

2026-03-06